de morb. mul.
n Prax. sua
Placet paucissimis farier de tempore invasionis. *Jacob*, *Primerofus* dicit *pica* fieri statim post 20. aut 30. diem à con-ceptione, & durare ad 4. mensem. *Franciscus Joël* incipere ad-serit 40. die, desinere 4. mense. Alii aliter.

Tempus tam exactum determinari nequit, cum varient causæ, varient naturæ: sufficit nobis scire quod primis men-sibus in foeminis se sistat *pica*, subq; ipsum tempus solitum ge-stationis medium protrahatur & desinat, nisi fidum fidi, & ex-perti Medici accedat consilium, auxilium.

Mares cum infestat, tempus invasionis est incertius, pro-babile tamen demum eruppi, ubi suppetit materia hunc af-fectum inducentis ubertas.

ARTICULUS I. Prognosin in circulum profert.

Prudentia Medici si unquam eluescere debet, hic certè opus erit ut suum exhalet odorem amoenus hicce flos. In hac

hac si le præstiterit egregium Medicus, astris id proximatur ejus auctoritas, si secus ad orcum deruditur.

Non ex illorum affectuum numero videtur esse *Gitter*, qui malignitate sua proprium evertunt habitaculum: que tamen consequuntur Chylificationem lœsam, illa omnia hic expectare poteris.

Si mala per longas invaluere moras,

In prægnantibus despici malacia & evanescit sponte, crescente gestationis tempore, quia tūm fœtus uberior poscit nutri-mentum, hinc natura attrahit, domat, imminuit, aut etiam advehit quod antea hoc malum fovebat.

*Obl. remed.
Amor.*

Experientia comprobat sine noxa prægnantes appetitus huic satisfacere. Ita recordor ante quinquennium & ultra pannificis uxorem Gorlicii in foro halecum carpionem vi-vum è vase extractum ad dimidiatatem usque publicè avide comedisse omnī sine noxa; quod licuit audire, studiorum gra-tia tūm ibi commoranti. Nec desunt alia exempla.

Ast ubi tām absurdā & durissima adpetuntur, sine noxa capi nequeunt. Notum est exemplum foeminæ quod citat *Brassavolus*, quæ maxima sibi attraxit mala, cum appetitum *in Comm. s.
aph. 24.* glaciei bibitione demulsiisset?

Hoc boni malacia secum adportat, si *Primerofus* credimus, quod qui eā laborant, pulchriores edant fœtus foeminæ, *de morb. mul.* quia fœtus puriore sanguinis partem attrahit impura reli-cta, & ad ventriculum terros halitus mittente.

Sistimus nunc

CAPUT VI.

cumquæ eo *Georgicas* adgredimur.

Vana est omnis Medici speculatio nisi oculum intendat ad Praxin. Putamus nos satisfecisse, si non ad amissim, pro viribus tamen iis, quæ necessariam à nobis sibi exposce-bant pertractionem & prænotionem, facilitori nunc pede adgredimur curam ipsam.